
Sp
rá

va
 ž

el
ez

ni
čn

í d
op

ra
vn

í c
es

ty

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O NAJMU PROSTORU K PODNIKATELSKÉ
ČINNOSTI

číslo smlouvy pronajímatele: 8011000418 
číslo nájemce: 56955/2016-011

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ občanský
zákoník “)

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol:

Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
.......
.........................
....................

K  podpisu dodatků je pověřen Ing. Aleš Krejčí, náměstek generálního ředitele pro ekonomiku

Adresa pro doručování písemností: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ostrava, Správa obchodních činností, oddělení obchodního využití 
majetku, Muglinovská 1038, Ostrava, 702 00, (dále jen „OŘ“), (dále jen „pronajímatel“)

a
v

České dráhy, a.s.
se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
IČO: 709 94 226
DIČ: CZ70994226
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
zastoupená: Ing. Miroslavem Kupcem, předsedou představenstva a

Ing. Michalem Štěpánem, členem představenstva
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
..........................................
..................................
............................................
kontaktní osoba ve věcech technických, nestanoví-li Smlouva jinak:
.......................................
. ................................
..........................................
adresa pro doručování písemností: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
(dále jen „nájemce“)

(nájemce a pronajímatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně 
dále jen „Smluvní strana“)

PREAMBULE
Smluvní strany spolu uzavřely dne 1. 7. 2018 Smlouvu o nájmu prostor k podnikatelské 
činnosti č. 8011000418 (dále společně jen jako „Smlouva“). Za účelem bližší specifikace 
účelu nájmu a aktualizace rozsahu pronajímaných prostor ke dni 1. 2. 2019 uzavírají Smluvní

€



strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru 
k podnikatelské činnosti (dále jen „dodatek č. 1“):

I.
Předmět dodatku č. 1

Dodatkem č. 1 se původní znění Smlouvy upravuje takto:
1. Nahrazuje se příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace pronajímaných prostor - novým zněním 

přílohy č. 1- Specifikace pronajímaných prostor,

zněním přílohy č. lb) - Specifikace smluvních prostor ve výpovědi 
3. Nahrazuje se příloha č. 1c) - Vyznačení provozních součástí - novým zněním přílohy

1. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku č. 1 Smlouvy a prohlašují, 
že je  uzavřena na základě vzájemné svobodné vůle Smluvních stran.

2. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti a účinnosti.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních. Jednotlivá vyhotovení mají platnost originálu.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ujednáními dodatku č. 1 se jejich vztahy řídí od 
1. 2. 2019

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Specifikace pronajímaných prostor 
Příloha č. lb) Specifikace smluvních prostor ve výpovědi
Příloha č. lc) Vyznačení provozních součástí zařízení služeb -  prostor určených k odbavení

2. Nahrazuje se příloha č. lb) Smlouvy - Specifikace smluvních prostor ve výpovědi novým

č. lc) - Vyznačení provozních součástí zařízení služeb - prostor určených k odbavení 
cestujících

II.
Závěrečná ustanovení

cestujících
0 6 - 02 -  2019

V Praze dne V Praze dne

2



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova O zn .budova P rÚ s sp rávce Název  správce
PrUs
ná jem ce Názvy nájem ce Po p is  ná jem ce P řepP locha Jedn Pod laž í O znArchO bj M ís tn o s t Funkce

N ová sazba po  in flac i 
od  1.1.2019

N ová výše nájm u od

1 614 M oravský  Beroun - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 411 OD 4524510115 M oravský  Beroun KOOD 18,90 M 2 OP Přízem í 9 70
13 12 Frýd lant n/O. - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530117 F rýdek-M ístek VDOD 4,13 M 2 OP Přízem í 26 21
13 12 Frýd lant n/O. - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530117 F rýdek-M ístek VDOD 17,63 M 2 OP 27 1 Kancelář
13 12 Frýd lant n/O. - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530118 Frýd lant nad O strav ic i KOOD 18,06 M 2 OP Přízem í 33 70
13 12 Frýd lant n/O. - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530118 Frýd lant nad O strav ic í KOOD 5,45 M 2 OP 34 18 Šatna
13 12 Frýd lant n/O . - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530118 Frýd lant nad O strav ic í KOOD 5,45 M2 OP Přízem í 34 18
13 12 Frýd lant n/O. - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530118 Frýd lant nad O strav ic í KOOD 1,31 M2 OP 35 16
13 12 Frýd lant n/O . - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530118 Frýd lant nad O strav ic í KOOD 1,31 M 2 OP Přízem í 35 16
13 12 Frýd lant n/O . - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530118 Frýd lant nad O strav ic í KOOD 0,52 M 2 OP 36 11 WC
13 12 Frýd lant n/O. - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530118 Frýd lant nad O strav ic i KOOD 0,53 M 2 OP Přízem í 36 11 W C
13 12 Frýd lant n/O. - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530123 Frýd lant nad O strav ic i SPCH 13,38 M 2 OP Přízem í 37 69
13 20 F rýdek-M ístek - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4914530101 Veden í OS Ostrava 16,35 M7 OP Přízem í 26 71
13 20 F rýdek-M ístek - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530117 F rýdek-M ístek KOOD 33,20 M 2 OP Přízem í 28 70
13 20 F rýdek-M ístek - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530117 F rýdek-M ístek KOOD 4,65 M 2 OP Přízem í 32 21
13 20 Frýdek-M ístek  - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530122 F rýdek-M ístek SPCH 4,65 M 2 OP 32 21
13 20 Frýdek-M ístek  - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530117 F rýdek-M ístek KOOD 2,95 M 2 OP 33 12
13 20 F rýdek-M ístek - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530122 F rýdek-M ístek SPCH 2,91 M 2 OP 34 13
13 20 F rýdek-M ístek - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530122 F rýdek-M ístek SPCH 2,02 M2 OP 35 20
13 20 F rýdek-M ístek - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530117 F rýdek-M ístek KOOD 3,46 M2 OP Přízem í 36 16
13 20 F rýdek-M ístek - výp ravn í budova 298 OŘ  Ostrava 413 OD 4524530117 F rýdek-M ístek KOOD 6,50 M2 OP Přízem í 37 18
13 20 F rýdek-M ístek - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530117 F rýdek-M ístek KOOD 4,21 M 2 OP Přízem í 38 19
13 20 F rýdek-M ístek - výp ravn í budova 298 OŘ  Ostrava 413 OD 4544530122 Frýdek-M ístek  SPCH 4,21 M2 OP Přízem í 38 19
13 20 F rýdek-M ístek - výp ravn í budova 298 OŘ  Ostrava 413 OD 4544530122 F rýdek-M ístek SPCH 17,14 M 2 OP Přízem í 39 18
13 20 F rýdek-M ístek - výp ravn í budova 298 OŘ  Ostrava 413 OD 4544530122 F rýdek-M ístek SPCH 3,19 M 2 OP Přízem í 40 16
13 20 F rýdek-M ístek - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530117 F rýdek-M ístek KOOD 8,13 M 2 OP 41 70
13 20 F rýdek-M ístek - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530117 F rýdek-M ístek KOOD 9,94 M 2 OP Přízem í 42 23
13 20 Frýdek-M ístek  - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530122 F rýdek-M ístek SPCH 41,45 M 2 OP Přízem í 43 69
13 35 Frenštát p.R, - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530116 Frenštát pod Radhoštěm  KOOD 1,50 M2 OP 10 15
13 35 Frenštát p.R. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530116 Frenštát pod Radhoštěm  KOOD 7,28 M2 OP Přízem í 11 21
13 35 Frenštát p.R. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530116 Frenštát pod Radhoštěm  KOOD 8,78 M 2 OP Přízem í 12 70
13 35 Frenštát p.R. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530116 Frenštát pod Radhoštěm  KOOD 4,30 M 2 OP Přízem í 13 70
13 35 Frenštát p.R. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530121 Frenštát pod Radhoštěm  SPCH 15,12 M 2 OP Přízem í 14 70
13 35 Frenštát p.R. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530116 Frenštát pod Radhoštěm  KOOD 0,97 M2 OP Přízem í 17 19
13 35 Frenštát p.R. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530116 Frenštát pod Radhoštěm  KOOD 1,70 M2 OP Přízem í 19 13
13 54 Příbo r - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530122 Příbo r KOOD 14,10 M2 OP Přízem í 11 1
13 54 Příbo r - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530122 Příbo r KOOD 14,10 M 2 OP Přízem í 11 1
13 54 Příbo r - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530125 Příbo r SPCH 22,00 M 2 OP Přízem í 12 69
13 54 Příbo r - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530122 Příbo r KOOD 1,90 M 2 OP Přízem í 14 11 W C
13 55 Štram berk - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530324 Studénka VDOD 1,58 M2 OP Přízem í 17 13
13 55 Štram berk - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530324 Studénka VDOD 0,84 M2 OP Přízem í 18 23 Předsíň
13 55 Štram berk - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530324 Studénka VDOD 13,90 M2 OP Přízem í 23 1
13 55 Štram berk - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 156 OCP Výchc 1214261101 PJ Bohum ín-Provoz ŽKV (PŽKV) 15,01 M2 OP Přízem í 29 1
13 68 Kopřivn ice  - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530121 Kopřivn ice KOOD 5,18 M2 OP Přízem í 06A 18
13 68 Kopřivn ice - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530121 Kopřivn ice KOOD 5,18 M ? OP Přízem í 06A 18
13 68 Kopřivnice - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530121 Kopřivn ice KOOD 20,72 M2 OP Přízem í 06B,C 70
13 68 Kopřivn ice - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530121 Kopřivn ice KOOD 7,69 M 2 OP Přízem í 8 19
13 68 Kopřivn ice - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530121 Kopřivn ice KOOD 7,69 M 2 OP Přízem í 8 19
13 68 Kopřivn ice - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530121 Kopřivn ice  KOOD 1,26 M 2 OP 45 23
13 68 Kopřivn ice - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530121 Kopřivn ice KOOD 1,26 M 2 OP 45 23
13 68 Kopřivn ice - výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530121 Kopřivn ice KOOD 4,25 M 2 OP Přízem í 46 23
13 68 Kopřivn ice - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530121 Kopřivn ice KOOD 4,25 M 2 OP 46 23
13 68 Kopřivn ice - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530121 Kopřivn ice KOOD 1,50 M 2 OP 47 13
13 68 Kopřivn ice - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530121 Kopřivn ice KOOD 1,50 M 2 OP 47 13
13 97 Jíndřichov ve  Slezsku - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530315 J indřichov ve Slezsku KOOD 13,39 M 2 OP Přízem í 7 1
13 101 Krnov - žst.-výpravní budova (přistavená část) 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530302 Krnov VDOD 16,35 M2 OP Přízem í 15 8 Sklad
13 101 Krnov - žst.-výpravní budova (přistavená část) 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530302 Krnov VDOD 10,90 M2 OP Přízem í 16 1
13 105 Krnov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530302 Krnov KOOD 2,10 M2 OP 20
13 105 Krnov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530302 Krnov KOOD 10,08 M2 OP Přízem í 21 70
13 105 Krnov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530302 Krnov KOOD 8,40 M2 OP Přízem í 22 70
13 105 Krnov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4554530001 Kontro la Ostrava 1,50 M2 OP Přízem í 28 8
13 105 Krnov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4554530001 Kontro la Ostrava 13,05 M2 OP Přízem í 29 8
13 105 Krnov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530302 Krnov SPCH 39,30 M2 OP Přízem í 34 1
13 105 Krnov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530302 Krnov SPCH 15,75 M2 OP Přízem í 38 71
13 105 Krnov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530302 Krnov KOOD 2,00 M2 OP Přízem í 40 16
13 109 M ěsto  A lb rech tice  - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530313 M ěsto  A lb rech tice  KOOD 12,00 M2 OP Přízem í 13 1
13 109 M ěsto  A lb rech tice  - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530313 M ěsto  A lb rech tice  KOOD 16,60 M2 OP Přízem í 14 67
13 126 Bruntá l - žst.-výpravní budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530301 Bruntá l KOOD 15,05 M 2 OP Přízem í 5 19
13 126 Bruntá l - žst.-výpravní budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530301 Bruntá l SPCH 27,35 M 2 OP Přízem í 6 69
13 126 Bruntá l - žst.-výpravní budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530301 Bruntá l KOOD 7,75 M 2 OP Přízem í 9 70
13 126 Bruntá l - žst.-výpravní budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530301 Bruntá l KOOD 7,15 M 2 OP Přízem í 10 70
13 126 Bruntá l - žst.-výpravní budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530301 Bruntá l KOOD 11,80 M 2 OP Přízem í 11 18
13 126 Bruntá l - žst.-výpravní budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530301 Bruntá l KOOD 3,10 M 2 OP Přízem í 14 23
13 126 Bruntá l - žst.-výpravní budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530301 Bruntá l KOOD 1,26 M 2 OP Přízem í 15 11 W C
13 126 Bruntá l - žst.-výpravní budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530301 Bruntá l KOOD 2,84 M2 OP 16 15
13 126 Bruntál - žst.-výpravní budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 156 OCP Výchc 1214261201 PP Opava provoz (PHKV) 8,40 M 2 IP 1.patro 24 15 Um ývárna 558,84 4 694,26



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

13 126 Bruntá l - žst.-výpravní budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 156 OCP Výchc 1214261201 PP Opava provoz (PHKV) 1,35 M 2 IP 1.patro 25 11 W C 558,84
13 126 Bruntá l - žst.-výpravn í budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 156 OCP Výchc 1214261201 PP Opava provoz (PHKV) 1,40 M2 IP 1.patro 26 20 Úklidová m ístnost 558,84
13 126 Bruntá l - žst.-výpravní budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 156 OCP Výchc 1214261201 PP Opava provoz (PHKV) 15,05 M2 IP 1.patro 27 66 Nocležna 895,83 13 482,245
13 141 Kravaře ve  Slezsku - žst.- výprav.budova+sklad 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530310 Kravaře ve  Slezsku KOOD 0,50 M 2 OP Přízem í 3 11 WC 558,84 279,42
13 141 Kravaře ve  Slezsku - žst.- výprav.budova+sklad 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530310 Kravaře ve  Slezsku KOOD 8,13 M2 OP Přízem í 8 70 Pokladna 895,83 7 280,41
13 141 Kravaře ve  Slezsku - žst.- výprav.budova+sklad 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530310 Kravaře ve  Slezsku KOOD 11,22 M2 OP Přízem í 8 70 Pokladna 895,83 10 053,90
13 141 Kravaře ve  Slezsku - žst.- výprav.budova+sklad 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530310 Kravaře ve S lezsku KOOD 1,22 M2 OP Přízem í 10 21 Chodba 558,84 681,78
13 141 Kravaře ve  Slezsku - žst.- výprav.budova+sklad 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530310 Kravaře ve  Slezsku KOOD 0,52 M2 OP Přízem í 15 16 Sprchy 558,84 290,60
13 141 Kravaře ve  Slezsku - žst.- výprav.budova+sklad 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530310 Kravaře ve S lezsku KOOD 0,33 M 2 OP Přízem í 16 11 WC 558,84 184,42
13 141 Kravaře ve  Slezsku - žst.- výprav.budova+sklad 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530310 Kravaře ve S lezsku KOOD 7,08 M 2 OP Přízem í 17 18 Šatna 895,83 6 342,48
13 141 Kravaře ve  Slezsku -  žst.- výprav.budova+sklad 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530310 Kravaře ve S lezsku KOOD 7,43 M 2 OP Přízem í 18 8 Sklad 558,84 4152 ,18
13 150 Háj ve  Slezsku - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530321 Háj ve Slezsku KOOD 4,58 M 2 OP Přízem í 6 15 Um ývárna 558,84 2 559,49
13 150 Háj ve  Slezsku - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530321 Háj ve Slezsku KOOD 19,89 M 2 OP Přízem í 12 18 Šatna 959,67 19 087,84
13 150 Háj ve  Slezsku - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530321 Háj ve Slezsku KOOD 5,75 M 2 OP Přízem í 15 8 Sklad 558,84 3 213,33
13 151 O pava-východ - žst.- v ýp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530303 Opava východ KOOD 3,53 M 2 OP Přízem í 35 18 Šatna 1 001,53 3 530,39
13 151 O pava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530303 Opava východ SPCH 3,53 M 2 OP Přízem í 35 18 Šatna 1001 ,53 3 530,39
13 151 O pava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530303 Opava východ KOOD 2,11 M 2 OP Přízem í 36 17 Koupelna 1 001,53 2 113,23
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530303 Opava východ SPCH 2,11 M 2 OP Přízem í 36 17 Koupelna 1 001,53 2 113,23
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530303 Opava východ KOOD 6,59 M 2 OP Přízem í 38 19 Denní m ístnost 1 001,53 6 595,08
13 151 Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530303 Opava východ SPCH 6,59 M2 OP Přízem í 38 19 Denní m ístnost 1 001,53 6 595,08
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530303 Opava východ KOOD 9,51 M ? OP Přízem í 41 1 Kancelář 1001 ,53 9 524,55
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530303 Opava východ KOOD 12,03 M ? OP Přízem í 42 70 Pokladna 1 001,53 12 048.41
13 151 Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530303 Opava východ KOOD 26,52 M 2 OP Přízem í 55 70 Pokladna 1 001,53 26 560,58
13 151 Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530303 Opava východ SPCH 8,91 M 2 OP Přízem í 56 72 in fo rm ačn í centrum 1001 ,53 8 923,63
13 151 Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530303 Opava východ SPCH 1,54 M2 OP Přízem í 57 11 WC 779,67 1 200,69
13 151 Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530303 Opava východ SPCH 2,04 M ? OP Přízem í 58 23 Předsíň 1 001,53 2 043,12
13 151 Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530303 Opava východ SPCH 23,50 M 2 OP Přízem í 59 69 Úschovna zavazadel 779,67 18 322,25
13 151 Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 34,02 M 2 IP 1.patro 3 18 Šatna 779,67 26 5?4,37
13 151 Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 19,93 M2 IP 1.patro 4 18 Šatna 779,67 15 538,82
13 151 Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 11,55 M 2 IP 1.patro 5 21 Chodba 779,67 9 005,19
13 151 Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 10,50 M 2 IP 1.patro 6 13 W C ženy 779,67 8186 ,54
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 7,95 M 2 IP 1.patro 7 16 Sprchy 779,67 6 198,38
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 3,40 M 2 IP 1.patro 8 20 Úklidová m ístnost 779,67 2 650,88
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 17,12 M 2 IP 1.patro 9 19 D enn í m ístnost 1001 ,53 17 146,19
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 17,59 M 2 IP 1.patro 10 1 Kancelář 1001 ,53 17 616,91
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4904530001 Veden í RP ZAP Ostrava 19,91 M2 IP 1.patro 11 1 Kancelář 1001 ,53 19 940,46
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4904530001 Veden í RP ZAP Ostrava 7,87 M 2 IP 1.patro 12 8 Sklad - kom ando 779,67 6136 ,00
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 17,01 M2 IP 1.patro 18 21 Chodba 779,67 13 262,19
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 11,87 M2 IP 1.patro 19 21 Chodba 779,67 9 254,68
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 12,80 M2 IP 1.patro 20 19 Denní m ístnost 1 001,53 12 819,58
13 151 Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 2,61 M 2 IP 1.patro 21 12 W C muži 779,67 2 034,94
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 12,28 M 2 IP 1.patro 22 16 779,67 9 574,35
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 18,44 M ? IP 1.patro 23 18 Šatna 779,67 14 377,11
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 20,91 M 2 IP 1.patro 24 18 Šatna 779,67 16 302,90
13 151 Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530303 Opava východ KOOD 10,90 M 2 IP 1.patro 33 19 D enn í m ístnost 1001 ,53 10 916,68
13 151 Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530303 Opava východ KOOD 17,19 M 2 IP 1.patro 34 18 Šatna 1 001,53 17 216,30
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530303 Opava východ KOOD 5,03 M 2 IP 1.patro 35 15 Um ývárna 779,67 3 921,74
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 18,60 M 2 2P 2.patro 2 1 Kancelář 1001 ,53 18 628,46
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 18,71 M 2 2P 2 .patro 3 1 Kancelář 1 001,53 18 738,63
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 19,08 M 2 2P 2.patro 4 1 Kancelář 1 001,53 19 109,19
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 9,27 M 2 2P 2.patro 15 19 D enn í m ístnost 1 001,53 9 284,18
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4914530301 Veden í OS Opava 14,93 M 2 2P 2.patro 16 1 Kancelář 1 001,53 14 952,84
13 151 Opava-východ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4914530301 Veden í OS Opava 20,90 M 2 2P 2.patro 17 1 Kancelář 1 001,53 20 931,98
13 151 Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 6814530301 Sklad OS Opava 14,00 M 2 2P 2.patro 18 1 Kancelář - MTZ 779,67 10915,38
13 181 Opava západ - žst.- výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530312 Opava západ KOOD 25,40 M 2 OP Přízem í 20 70 Pokladna 1 001,53 75 438,86
13 190 Štítina - výpravn í budova + soc iá ln í zařízen í 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530326 Štítina KOOD 3,20 M 2 OP Přízem í 11 11 W C 558,84 1788 ,29
13 190 Štítina - výpravn í budova + soc iá ln í zařízen í 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530326 Štítina KOOD 4,00 M2 OP Přízem í 12 15 Um ývárna 558,84 2 235,36
13 190 Štítina - výpravn í budova + soc iá ln í zařízen í 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530326 Štítina KOOD 6,94 M2 OP Přízem í 14A 70 Pokladna 800,60 5 556,16
13 190 Štítina - výpravn í budova + soc iá ln í zařízen í 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530326 Štítina KOOD 15,50 M2 OP Přízem í 14B 67 Dopravn í kance lář 800,60 12 409,30
13 228 M os ty  u Jab lunkova - žst.-výprav.budova+2 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530609 M os ty  u Jab lunkova KOOD 7,30 M2 OP Přízem í 3 67 Dopravní kance lář 790,13 5 767,95
13 228 M os ty  u Jab lunkova - žst.-výprav.budova+2 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530609 M os ty  u Jab lunkova KOOD 12,75 M 2 OP Přízem í 11 70 Pokladna 790,13 10 074,16
13 228 M os ty  u Jab lunkova - žst.-výprav.budova+2 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530609 M os ty  u Jab lunkova KOOD 6,82 M2 OP Přízem í 11A 21 Chodba 442,69 3 019,15
13 228 M os ty  u Jab lunkova - žst.-výprav.budova+2 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530609 M os ty  u Jab lunkova KOOD 1,36 M 2 OP Přízem í 12A 58 Kuchyň 790,13 1 074,58
13 228 M os ty  u Jab lunkova - žst.-výprav.budova+2 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530609 M os ty  u Jab lunkova KOOD 1,90 M 2 OP Přízem í 12B 11 WC 442,69 841,11
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530604 Návsí KOOD 2,20 M 2 OP Přízem í 2 18 Šatna 800,60 1761 ,32
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530604 Návsí SPCH 2,20 M 2 OP Přízem í 2 18 Šatna 800,60 1761 ,32
13 235 Jab lunkov-N ávs í-žs t.výp ravn í budova č.p .207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530604 Návsí KOOD 0,75 M 2 OP Přízem í 3 18 Šatna 800,60 600,45
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530604 Návsí SPCH 0,75 M ? OP Přízem í 3 18 Šatna 800,60 600,45
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530604 Návsí KOOD 0,60 M 2 OP Přízem í 4 15 Um ývárna 442,69 265,61
13 235 Jab lunkov-N ávsí-žst.výp ravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530604 Návsí SPCH 0,60 M 2 OP Přízem í 4 15 Um ývárna 442,69 765,61
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 by ly 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530604 Návsí KOOD 0,84 M 2 OP Přízem í 5 21 Chodba 442,69 371,86
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530604 Návsí SPCH 0,84 M 2 OP Přízem í 5 21 Chodba 442,69 371,86
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530604 Návsí KOOD 0,38 M 2 OP Přízem í 7 20 Úklidová m ístnost 442,69 169,99
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530604 Návsí SPCH 0,38 M 2 OP Přízem í 7 20 Úklidová m ístnost 442,69 169,99
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530604 Návsí KOOD 1,22 M 2 OP Přízem í 8 18 Šatna 800,60 976,73
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530604 Návsí SPCH 1,22 M2 OP Přízem í 8 18 Šatna 800,60 976,73
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530604 Návsí KOOD 2,26 M 2 OP Přízem í 9 19 D enn í m ístnost 800,60 .1 809,36



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 bvtv 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530604 Návsí SPCH 2,26 M2 OP 9 19
13 235 Jab lunkov -N ávs í-žs tvýp ravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530604 Návsí KOOD 16,10 M2 OP Přízem í 11 70
13 235 Jab lunkov-N ávs í-žs t.výp ravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530604 Návsí KOOD 9,70 M ? OP Přízem í 33 67
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530604 Návsí SPCH 9,70 M 2 OP Přízem í 33 67
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530604 Návsí KOOD 0,38 M 2 OP Přízem í 34 23
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530604 Návsí SPCH 0,38 M 2 OP Přízem í 34 23 .
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530604 Návsí SPCH 19,20 M 2 OP Přízem í 39 69
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530604 Návsí SPCH 5,30 M 2 OP Přízem í 41 69
13 235 Jab lunkov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530604 Návsí SPCH 3,25 M 2 OP Přízem í 42 26 Zádveří
13 254 Český Těšín - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530603 Český Těšín KOOD 17,29 M 2 OP Přízem í 16 70
13 254 Český Těšín - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530603 Český Těšín KOOD 18,60 M 2 OP Přízem í 17 70
13 254 Český Těšín - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530603 Český Těšín SPCH 8,00 M 2 OP 20 70
13 254 Český Těšín - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530603 Český Těšín SPCH 16,75 M2 OP Přízem í 21 69
13 254 Český Těšín - žst.-výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530603 Český Těšín SPCH 1,49 M2 OP Přízem í 22 23
13 254 Český Těšín - žst.-výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530603 Český Těšín SPCH 1,98 M2 OP Přízem í 24 58
13 254 Český Těšín - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530603 Český Těšín SPCH 9,46 M2 OP Přízem í 25 18
13 254 Český Těšín  - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4914530601 Veden í OS Bohum ín 14,51 M2 OP 29 1
13 254 Český Těšín  - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530603 Český Těšín SPCH 44,78 M2 OP 30 69
13 254 Český Těšín  - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530603 Český Těšín  KOOD 10,13 M2 OP 32 21
13 254 Český Těšín  - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530603 Česky Těšín  KOOD 20,21 M2 OP Přízem í 33 70
13 254 Český Těšín  - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530603 Český Těšín  KOOD 11,30 M? OP Přízem í 34 70
13 254 Český Těšín  - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530603 Český Těšín SPCH 3,84 M 2 OP Přízem í 36 11 W C
13 273 Havířov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530105 Havířov KOOD 13,55 M 2 OP Přízem í 10H 21
13 273 Havířov -  žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530105 Havířov SPCH 13,55 M 2 OP Přízem í 10H 21
13 273 Havířov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530105 Havířov SPCH 10,42 M 2 OP Přízem í 13H 1
13 273 Havířov -  žst.-výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530105 Havířov KOOD 52,10 M2 OP Přízem í 14H 70
13 273 Havířov -  žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530105 Havířov KOOD 5,26 M2 OP Přízem í 15 H 19
13 273 Havířov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530105 Havířov SPCH 5,26 M2 OP Přízem í 15H 19
13 273 Havířov -  žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530105 Havířov KOOD 1,43 M2 OP Přízem í 17H 11 W C
13 273 Havířov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530105 Havířov SPCH 1,43 M2 OP Přízem í 17H 11 W C
13 273 Havířov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530603 Český Těšín VDOD 14,80 M 2 IP l.p a tro 29 19
13 273 Havířov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 156 OCP 1214261101 PJ Bohum ín-Provoz ŽKV ÍPŽKV) 14,74 M 2 IP 1.patro 32 1
13 313 Karviná hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530602 Karviná h lavn í nádraží KOOD 4,92 M2 OP Přízem í 109 18
13 313 Karviná hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530602 Karviná h lavn í nádraží SPCH 4,92 M2 OP Přízem í 109 18
13 313 Karviná hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530602 Karviná h lavn í nádraží KOOD 0,86 M2 OP Přízem í 114 16
13 313 Karviná hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530602 Karviná h lavn í nádraží SPCH 0,86 M2 OP Přízem í 114 16
13 313 Karviná hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530602 Karviná h lavn í nádraží SPCH 61,37 M2 OP Přízem í 63 71
13 313 Karviná hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530602 Karviná h lavn í nádraží KOOD 15,76 M 2 OP Přízem í 67 70
13 313 Karviná hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530602 Karviná h lavn í nádraží KOOD 15,11 M 2 OP Přízem í 68 70
13 313 Karviná hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530602 Karviná h lavn í nádraží KOOD 8,64 M 2 OP Přízem í 70 58
13 315 Dětm arovice - žst.-výpravní budova + 1 byt č.44 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530606 Dětm arovice  KOOD 17,78 M2 OP Přízem í 8 70
13 315 Dětm arovice - žst.-výpravní budova + 1 byt č.44 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530606 Dětm arovice  KOOD 4,98 M2 OP Přízem í 9 67
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 156 OCP Výchc 1284261101 PJ Bohum ín - posunové čety 2,02 M2 OP Přízem í 6 26
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 156 OCP Výchc 1284261101 PJ Bohum ín - posunové čety 3,25 M2 OP Přízem í 8 1
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 156 OCP Výchc 1284261101 PJ Bohum ín - posunové čety 19,34 M 2 OP Přízem í 9 1
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 156 OCP Výchc 1214261101 PJ Bohum ín-Provoz ŽKV (PŽKV) 22,80 M 2 OP Přízem í 11 1
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 156 OCP Výchc 1214261101 PJ Bohum ín-Provoz ŽKV (PŽKV) 24,84 M 2 OP Přízem í 12 1
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 156 OCP Výchc 1284261101 PJ Bohum ín - posunové čety 16,70 M 2 OP Přízem í 134 1
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530601 Bohum ín VDOD 16,80 M 2 OP Přízem í 151 1
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 156 OCP Výchc 1284261101 PJ Bohum ín - posunové četv 1,04 M 2 OP 21 16
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 156 OCP Výchc 1284261101 PJ Bohum ín - posunové četv 4,49 M2 OP 22 58
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 156 OCP Výchc 1284261101 PJ Bohum ín - posunové četv 9,26 M2 OP 24 1
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4914530601 V eden í OS Bohum ín 3,25 M2 OP 37 26
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4914530601 V eden í OS Bohum ín 30,34 M2 OP 38 1
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530601 Bohum ín SPCH 28,41 M2 OP 48
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530601 Bohum ín SPCH 13,32 M2 OP Přízem í 50 75
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530601 Bohum ín SPCH 50,42 M2 OP Přízem í 51 69
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530601 Bohum ín SPCH 36,48 M2 OP Přízem í 53 77
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530601 Bohum ín SPCH 15,97 M2 OP Přízem í 54 69
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530601 Bohum ín KOOD 20,87 M 2 OP Přízem í 77 23
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530601 Bohum ín KOOD 12,51 M 2 OP Přízem í 80 8 Sklad
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530601 Bohum ín  KOOD 27,77 M 2 OP Přízem í 81 70
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530601 Bohum ín KOOD 47,68 M 2 OP Přízem í 82 1
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530601 Bohum ín KOOD 8,00 M 2 OP Přízem í 83 70
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530601 Bohum ín KOOD 7,55 M 2 OP Přízem í 84 70
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530601 Bohum ín  KOOD 8,40 M 2 OP Přízem í 85 70
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530601 Bohum ín KOOD 7,36 M 2 OP Přízem í 86 70
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530601 Bohum ín SPCH 14,25 M 2 OP Přízem í 93 26
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530601 Bohum ín SPCH 7,65 M 2 OP Přízem í 94 70
13 325 Bohum ín - žst.-výpravní budova.pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530601 Bohum ín  SPCH 8,45 M 2 OP Přízem í 95 70
13 425 Ostrava-střed - žst. -výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530107 Ostrava střed SPCH 26,62 M 2 OP Přízem í 15 1
13 425 Ostrava-střed - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530107 O strava střed SPCH 8,87 M2 OP Přízem í 15 1
13 425 Ostrava-střed - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530107 O strava střed KOOD 42,83 M 2 OP 16 70
13 425 Ostrava-střed - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530107 O strava střed KOOD 9,17 M 2 OP Přízem í 17 18
13 425 Ostrava-střed - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530107 O strava střed KOOD 9,17 M 2 OP 17 18
13 425 Ostrava-střed - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530107 O strava střed KOOD 1,32 M 2 OP Přízem í 18 11 WC
13 425 Ostrava-střed - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530107 O strava střed KOOD 1,32 M 2 OP Přízem í 18 11 WC 442,69 582,14



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

1S 444 Ostrava-Kunčice - žst.-výpravní budova 298 OŘ  Ostrava 413 OD 4524530108 Ostrava-Kunčice KOOD 4,90 M 2 OP Přízem í 8 69 Úschovna zavazadel 442,69 2 16'
13 444 Ostrava-Kunčtce - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530108 Ostrava-Kunčice KOOD 14,00 M2 OP Přízem í 9 70 Pokladna 1001 ,53 14 02:
13 444 Ostrava-Kunčice - žst.-výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530108 Ostrava-Kunčice KOOD 1,50 M 2 OP Přízem í 10 23 Předsíň 1001 ,53 1502 ,30
13 444 Ostrava-Kunčice - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530108 Ostrava-Kunčice KOOD 1,50 M 2 OP Přízem í 10 23 Předsíň 1 001,53 1502 ,30
13 444 Ostrava-Kunčice - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530108 Ostrava-Kunčice KOOD 0,50 M 2 OP Přízem í 11 11 W C 442,69 221,35
13 444 O strava-Kunčice - is t.-výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530108 O strava-Kunčice KOOD 0,50 M 2 OP Přízem í 11 11 W C 442,69 221,35
13 488 O strava-Svinov - žst.-výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530120 Ostrava-Svinov SPCH 40,28 M2 OP Přízem í 17 47 Akum uláto rovna 442,69 17 831,55
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530120 Ostrava-Svinov SPCH 20,14 M2 OP Přízem í 17 47 Akum uláto rovna 442,69 8 915,78
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530120 Ostrava-Svinov SPCH 32,51 M 2 OP Přízem í 18 69 Úschovna zavazadel 442,69 14 391,85
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530120 O strava-Svinov SPCH 3,38 M 2 OP Přízem í 19 70 Pokladna 1001 ,53 3 385,17
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530120 Ostrava-Svinov SPCH 3,38 M2 OP Přízem í 19 70 Pokladna 1001 ,53 3 385,17
13 488 O strava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ  Ostrava 413 OD 4544530120 Ostrava-Svinov SPCH 2,44 M 2 OP Přízem í 20 16 Sprchy 442,69 1080 ,16
13 488 O strava-Svinov - žst.-výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530120 Ostrava-Svinov SPCH 1,16 M 2 OP Přízem í 21 11 WC 442,69 513,52
13 488 O strava-Svinov - žst.-výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530120 Ostrava-Svinov SPCH 5,71 M 2 OP Přízem í 22 19 Denní m ístnost 1 001,53 5 718,74
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 1,38 M 2 OP Přízem í 23 26 Zádveří 442,69 610,91
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530603 Český Těšín VDOD 1,38 M 2 OP Přízem í 23 26 Zádveří 442,69 610,91
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 7,35 M 2 OP Přízem í 24 19 D enn í m ístnost 1001 ,53 7 361,25
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530603 Český Těšín  VDOD 7,35 M 2 OP Přízem í 24 19 D enn í m ístnost 1001 ,53 7 361,25
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 1,32 M2 OP Přízem í 25 16 Sprchy 442,69 582,14
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530603 Český Těšín VDOD 1,32 M2 OP Přízem í 25 16 Sprchy 442,69 582,14
13 488 O strava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530303 Opava východ VDOD 0,69 M 2 OP Přízem í 26 11 WC 442,69 303,24
13 488 O strava-Svinov - žst.-výpravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530603 Český Těšín  VDOD 0,69 M2 OP Přízem í 26 11 WC 442,69 303,24
13 488 O strava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 4,05 M 2 OP Přízem í 82 70 Pokladna 1 001,53 4 056,20
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 4,50 M 2 OP Přízem í 83 70 Pokladna 1 001,53 4 506,89
13 488 O strava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 4,50 M 2 OP Přízem í 84 70 Pokladna 1001 ,53 4 506,89
13 488 O strava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 1,85 M2 OP Přízem í 86 23 Předsíň 1 001,53 1852 ,83
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 1,83 M2 OP Přízem í 87 23 Předsíň 1 001,53 1 827,79
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 1,83 M 2 OP Přízem í 87 23 Předsíň 1001 ,53 1 827,79
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 1,45 M 2 OP Přízem í 88 11 WC 442,69 641,90
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 1,45 M 2 OP Přízem í 88 11 WC 442,69 641,90
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 O strava-Svinov KOOD 1,48 M2 OP Přízem í 89 11 W C 442,69 652,97
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 2,03 M2 OP Přízem í 90 23 Předsíň 1001 ,53 2 028,10
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 2,05 M 2 OP Přízem í 91 23 Předsíň 1 001,53 2 053,14
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 2,05 M 2 OP Přízem í 91 23 Předsíň 1 001,53 2 053,14
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 25,50 M 2 OP Přízem í 92 70 Pokladna 1001 ,53 25 539,02
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 7,30 M2 OP Přízem í 93 10 Archiv 1001 ,53 7 311,17
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530120 Ostrava-Svinov SPCH 15,40 M2 OP Přízem í 94 71 ČD cen trum 1 001,53 15 423,56
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 18,02 M 2 IP 1.patro 26 23 Předsíň 442,69 7 977,?7
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ  Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 1,87 M 2 IP 1.patro 27 23 Předsíň 442,69 827,83
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 1,16 M2 IP 1.patro 28 13 W C  ženy 442,69 513,52
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 29,50 M2 IP 1.patro 30 18 Šatna 442,69 13 059,36
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 8,13 M 2 IP 1.patro 31 10 Arch iv 442,69 3 599,07
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 8,13 M 2 IP 1.patro 31 10 Arch iv 442,69 3 599,07
13 492 Ostrava-V ítkov íce - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530115 Ostrava-V ítkov ice KOOD 17,80 M 2 OP Přízem í 03 H 70 Pokladna 1 106,18 19 690,00
13 492 Ostrava-V ítkov íce - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530115 Ostrava-V ítkov ice KOOD 17,50 M 2 OP Přízem í 03B H 19 Denní m ístnost 1106 ,18 19 358,15
13 492 Ostrava-V ítkov ice - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530115 Ostrava-V ítkov ice KOOD 5,50 M2 OP Přízem í 03CH 21 Chodba 442,69 2 434,80
13 492 Ostrava-V ítkov ice - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530115 Ostrava-V ítkov ice  KOOD 8,70 M2 OP Přízem í 04 H 8 Sklad 442,69 3 851,40
13 492 Ostrava-V ítkov ice  - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530115 Ostrava-V ítkov ice  KOOD 0,80 M 2 OP Přízem í 05 H 23 Předsíň 1 106,18 884,94
13 492 Ostrava-V ítkov ice - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530115 Ostrava-V ítkov ice  KOOD 0,80 M 2 OP Přízem í 05 H 23 Předsíň 1106 ,18 884,94
13 492 Ostrava-V ítkov ice - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530115 Ostrava-V ítkov ice KOOD 1,60 M 2 OP Přízem í 06 H 11 W C 442,69 708,30
13 511 O drv - žst.-výpravní budova + 2 bvtv 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530323 O drv KOOD 3,71 M2 OP Přízem í 3 8 Sklad 336,98 1 250,20
13 511 O dry - žst.-výpravní budova + 2 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530323 Odrv KOOD 18,26 M2 OP Přízem í 7 1 Kancelář 706,41 12 899,05
13 512 Nový Jičín m ěsto - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 156 OCR Výchc 1214261101 PJ Bohum ín-Provoz ŽKV fPŽKV) 17,50 M2 OP Přízem í 3 8 Sklad 442,69 7 747,08
13 512 Nový Jič ín  m ěsto - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530322 Nový Jičín m ěsto  KOOD 13,50 M2 OP Přízem í 4 18 Šatna 895,83 12 093,71
13 512 Nový Jičín  m ěsto - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530322 Nový Jičín  m ěsto  KOOD 23,53 M 2 OP Přízem i 8 71 ČD cen trum 895,83 21 081,57
13 512 Nový Jičín  m ěsto - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530322 Nový Jičín  m ěsto KOOD 21,20 M 2 OP Přízem í 9 19 D enn í m ístnost 895,83 18 991,60
13 526 Suchdol n /O  - žst.-výpr.budova(restaur.+dopr.kanc) 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530325 Suchdol nad O drou KOOD 8,45 M 2 OP Přízem í 24 70 Pokladna 885,36 7 481,29
13 526 Suchdol n /O  - žst.-výpr.budova(restaur.+dopr.kane) 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530325 Suchdol nad O drou KOOD 27,07 M2 OP Přízem í 25 70 Pokladna 885,36 23 966,70
13 526 Suchdol n /O  - žst.-výpr.budova(restaur.+dopr.kanc) 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530325 Suchdol nad O drou KOOD 12,18 M2 OP Přízem í 26 18 Šatna 885,36 10 783,68
13 526 Suchdol n /O  - žst.-výpr.budova(restaur.+dopr.kancj 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530325 Suchdol nad O drou  KOOD 9,60 M2 OP Přízem í 27 19 Denní m ístnost 885,36 8 499,46
13 526 Suchdol n /O  -žst.-výpr.budova(restaur.+ dopr.kanc) 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530325 Suchdol nad O drou  KOOD 4,95 M 2 OP Přízem í 28 11 W C 442,69 2 191,32
13 555 J istebn ík  - žst.-výpravní budova + 2 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530328 Jistebn ík  KOOD 7,00 M 2 OP Přízem í 18 70 Pokladna 790,13 5 530,91
13 577 Studénka - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530324 Studénka VDOD 30,42 M2 OP Přízem í 4 1 Kancelář 885,36 26 932,65
13 577 Studénka - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530324 Studénka KOOD 26,07 M 2 OP Přízem í 6 70 Pokladna 885,36 23 081,34
13 577 Studénka - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530324 Studénka KOOD 4,66 M 2 OP Přízem í 7 13 W C  ženy 558,84 2 604,19
13 577 Studénka - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530324 Studénka KOOD 7,47 M2. OP Přízem í 8 15 Um ývárna 558,84 4 174,53
13 577 Studénka - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530324 Studénka KOOD 5,13 M 2 OP Přízem í 9 18 Šatna 385,36 4 541,90
13 577 Studénka - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530324 Studénka KOOD 2,06 M 2 OP Přízem í 9 18 Šatna 885,36 1 823,84
13 577 Studénka - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530324 Studénka KOOD 4,11 M 2 OP Přízem í 9 18 Šatna 885,36 3 638,83
13 577 Studénka - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530317 Studénka SPCH 5,13 M 2 OP Přízem í 9 18 Šatna 885,36 4 541,90
13 577 Studénka - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530317 Studénka SPCH 4,11 M2 OP Přízem í 9 18 Šatna 885,36 3 638,83
13 836 Lískovec u F .M ístku  - výp ravn í budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4C1339747413 Lískovec u Frýdku 4,00 M2 OP Přízem í 16 70 Pokladna 1 001,53 4 006,12
13 853 Bystřice n /O lš í - žst.-výpravní budova 298 OŘ O strava 413 OD 4S24S306Q7 Bystřice KOOD 12,60 SVÍ2 CP Přízem í 12 70 Pokladna 1 001,53 12 619,28
13 853 Bystrice n /O lš í - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530607 Bystřice KOOD 3,38 M2 OP Přízem í 13 18 Šatna 1001 ,53 3 380,36
13 853 Bystřice n /O iš í - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530607 Bystřice KOOD 2,03 M2 OP Přízem í 13 18 Šatna 1001 ,53 2 028,10
13 853 Bystřice n /O íš í - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530607 Bystřice KOOD 1,05 M 2 OP Přízem í 14 16 Sprchy 442,69 464,82
13 853 Bystřice n /O lš í -  žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530607 Bystřice KOOD 0,63 M 2 OP Přízem í 14 16 Sprchy 442,69 278,89



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530607 Bvstřice KOOD 0,73 M 2 OP 5řízem í 15 11 W C 442,69 320,95

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530607 Bystřice KOOD 0,44 M 2 OP 5řízem í 15 11 WC 442,69 192,57

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530607 Bystříce KOOD 1,00 M 2 OP ’ řízem í 16 23 3redsíň 1001 ,53 1001 ,53

298 413 OD 4524530607 Bystřice KOOD 0,60 M 2 OP 5řízem í 16 23 3ředsíň 1001 ,53 600,92

413 OD 4524530607 Bystřice KOOD 6,05 M 2 OP 3řízem í 17 1 (ancelář 1 001,53 6 055,25

413 OD 4524530104 A lb rech tice  u Českého Těšína KOOD 3,33 M2 OP Přízem í 19 18 Šatna 885,36 2 948,25

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530104 A lb rech tice  u Českého Těšína KOOD 16,85 M2 OP Přízem í 21 70 Pokladna 885,36 14 918,32

413 OD 4524530104 A lb rech tice  u Českého Těšína KOOD 7,57 M 2 OP ’ řízem í 21 70 3okladna 885,36 6 702,18

413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 11,04 M 2 OP 3řízem í 4 18 Šatna 1 001,53 11 056,89

413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 9,03 M 2 OP 3řízem í 6 70 Pokladna 1 001,53 9 043,82

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 8,76 M 2 OP 3řízem í 7 70 3okladna 1 001,53 8 773,40

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 9,24 M 2 OP 3řízem í 8 70 Pokladna 1 001,53 9 254,14

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 12,27 M 2 OP 3řízem í 12 10 Arch iv 1 001,53 12 288,77

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 16,57 M 2 OP 3řízem í 18 13 W C  ženy 442,69 7 335,37

298 413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 11,28 M 2 OP Přízem í 19 12 W C  muži 442,69 4 993,54

298 413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 2,21 M2 OP Přízem í 20 21 Chodba 442,69 978,34

298 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 26,06 M 2 OP Přízem í 29 71 ČD cen trum 1001 ,53 26 099,87

413 OD 4524530106 O strava h lavn í nádraží KOOD 22,95 M 2 OP Přízem í 30 71 ČD cen trum 1001 ,53 22 985,11

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 O strava h lavn í nádraží KOOD 54,60 M 2 OP Přízem í 31 71 ČD centrum 1 001,53 54 683,54

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 O strava h lavn í nádraží KOOD 37,79 M 2 OP Přízem í 32 21 Chodba 442,69 16 729,26

298 OŘ Ostrava 413 OD 4914530101 V eden í OS Ostrava 23,60 M 2 OP Přízem í 33 1 Kancelář 1001 ,53 23 636,11

413 OD 4524530106 O strava h lavn í nádraží KOOD 4,10 M 2 OP Přízem í 35 73 Provozn í m ístnost 1 001,53 4106 ,27

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 1,30 M2 OP Přízem í 36 20 Úklidová m ístnost 442,69 575,50

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 2,82 M2 OP Přízem í 37 15 Um ývárna 442,69 1 248,39

413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 1,33 M2 OP Přízem í 38 13 W C ženy 442,69 588 ,7S

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 7,86 M2 OP Přízem í 39 18 Šatna 1 001,53 7 872,03

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 9,57 M2 OP Přízem í 40 18 Šatna 1 001,53 9 584,64

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 4,05 M 2 OP Přízem í 41 15 Um ývárna 442,69 1 792,89

413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 1,77 M 2 OP Přízem í 42 12 W C  muži 442,69 783,56

413 OD 4914530101 Veden í OS Ostrava 10,20 M 2 OP Přízem í 48 18 Šatna 442,69 4 515,44

298 OŘ Ostrava 413 OD 4914530101 Veden í OS Ostrava 10,80 M 2 OP Přízem í 50 8 Sklad 442,69 4 781,05

298 OŘ Ostrava 413 OD 4904530001 Veden í RP ZAP Ostrava 15,80 M 2 OP Přízem í 51 18 Šatna 442,69 6 994,50

298 OŘ Ostrava 413 OD 4904530001 Veden í RP ZAP Ostrava 3,24 M 2 OP Přízem í 52 15 Um ývárna 442,69 1 434,32

298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 10,14 M 2 OP Přízem í 53 19 Denní m ístnost 1001 ,53 10 155,51

298 413 OD 4514530106 Ostrava h lavn í nádraží VDOD 20,00 M 2 OP Přízem í 54 69 Úschovna zavazadel 442,69 8 853,80

298 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 188,50 M 2 OP Přízem í 54 69 Úschovna zavazadel 442,69 83 447,07

298 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 15,60 M2 OP Přízem í 55 1 Kancelář 1001 ,53 15 623,87

298 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 9,90 M2 OP Přízem í 56 27 Výtah 442,69 4 382,63

298 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 9,90 M2 OP Přízem í 57 27 Výtah 442,69 4 382,63

298 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 3,51 M2 OP Přízem í 58 15 Um ývárna 442,69 1 553,84

298 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 1,76 M2 OP Přízem í 59 15 Um ývárna 442,69 779,13

298 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 2,24 M2 OP Přízem í 60 11 W C 442,69 991,63

298 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 39,09 M2 1S 1.suterén 19 18 Šatna 442,69 17 304,75

298 413 OD 4524530106 Ostrava h lavn í nádraží KOOD 10,47 M 2 1S 1.suterén 28 8 Sklad 442,69 4 634,96

298 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 1,80 M2 1S 1.suterén 33 23 Předsíň 442,69 796,84

298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 8,85 M 2 1S 1.suterén 34 18 Šatna 442,69 3 917,81

298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 3,05 M 2 1S 1,suterén 35 21 Chodba 442,69 1 350,20

298 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 6,53 M 2 1S 1.suterén 36 15 Um ývárna 442,69 2 890,77

298 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 2,06 M 2 1S 1.suterén 37 16 Sprchy 442,69 911,94

413 OD 4544530106 O strava h lavn í nádraží SPCH 1,82 M2 1S 1.suterén 38 13 W C  ženy 442,69 805,70

298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530106 O strava h lavn í nádraží SPCH 53,68 M2 1S 1.suterén 39 78 Garážová stán í 442,69 23 763,60

298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530106 O strava h lavn í nádraží SPCH 16,00 M2 1S 1.suterén 40 47 . Akum uláto rovna 442,69 7 083,04

298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530106 O strava h lavn í nádraží SPCH 9,90 M 2 1S 1.suterén 41 27 Výtah 442,69 4 382,63

413 OD 6814530101 Sklad OS Ostrava 11,50 M 2 1S 1.suterén 42 8 Sklad 442,69 5 090,94

298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 9,80 M 2 1S l.su te rén 49 8 Sklad 442,69 4 338,36

298 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 15,71 M 2 1S 1.suterén 51A 8 Sklad 442,69 6 954,66

298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530106 Ostrava h lavn í nádraží SPCH 16,30 M 2 1S l.su te rén 52A 8 Sklad 442,69 7 215,85

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530315 Jindřichov ve Slezsku KOOD 24,64 M2 OP Přízem í 6 67 Dopravn í kance lář 621,64 15 317,21

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530315 Jindřichov  ve Slezsku KOOD 3,53 M2 OP Přízem í 16 11 W C 336,98 1189 ,54

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530602 Karviná h lavn í nádraží KOOD 6,43 M2 OP Přízem í 110 18 Šatna 885,36 5 692,86

298 413 OD 4524530602 Karviná h lavn í nádraží KOOD 1,45 M 2 OP Přízem í 111 23 Předsíň 885,36 1 283,77

298 413 OD 4524S30602 Karviná h lavn í nádraží KOOD 0,87 M 2 OP Přízem í 112 11 W C 558,84 486,19

298 413 OD 4524530602 Karviná h lavn í nádraží KOOD 1,07 M 2 OP Přízem í 113 23 Předsíň 885,36 947,34

298 413 OD 4524530328 J istebn ík  KOOD 14,40 M2 OP Přízem í 17 69 Úschovna zavazadel 442,69 6 374,74

298 413 OD 4544530122 F rvdek-M ístek SPCH 76,13 M3 OP Přízem í 25 ČD cen trum 1001 ,53 76 246,48

298 413 OD 4524530122 Příbo r KOOD 7,20 M 2 OP Přízem í 9 pokoj 885,36 6 374,59

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530121 Kopřivn ice KOOD 38,42 M2 OP Přízem í 7 chodba 558,84 21470,63

298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530302 Krnov SPCH 32,48 M 2 OP Přízem í 37 ČD centrum 1001 ,53

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530302 Krnov KOOD 7,07 M 2 OP Přízem í 25 šatna, kuchyňka 1001 ,53 7 080,82

298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530302 Krnov KOOD 11,60 M2 OP Přízem í 26 kancelář 1001 ,53 11 617,75

413 OD 4544530302 Krnov SPCH 2,88 M 2 OP Přízem í 23 vstup z 1. nást. 558,84 1 609,46

413 OD 4524530313 M ěsto  A lb rech tice  KOOD 1,94 M 2 OP Přízem í 10 W C ženy 336,98 652,39

298 413 OD 4524530313 M ěsto  A lb rech tice  KOOD 3,74 M 2 OP Přízem í 12 vstup z 1. nást. 336,98 1 258,96

298 413 OD 4524530301 Bruntá l KOOD 5,15 M 2 OP Přízem í 12 chodba 558,84 2 878,03

298 413 OD 4524530301 Bruntál KOOD 1,85 M 2 OP Přízem i 13 Úklidová m ístnost 558,84 1 033,85

298 413 OD 4524530310 Kravaře ve S lezsku KOOD 0,48 M 2 OP Přízem í 4 chodba 558,84 268,24

13 141 Kravaře ve Slezsku - žst.- výprav.budova+sklad 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530310 Kravaře ve Slezsku KOOD 5,83 M2 OP Přízem í 1 Dopravní kance lář 895,83 5 222,69



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

Opava-východ - žst.- výp ravn í budova
Opava-východ - žst.- výp ravn í budova

Opava východ KOOD
Opava východ KOOD

Opava-východ - žst - výp ravn í budova Opava východ SPCH
Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 4914530301+4514530303 Veden í OS Opava+SVČ
Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 4914530301+4514530303 Veden í OS Opava+SVČ
Opava-východ - žst.- výp ravn í budova 4914530301+4514530303 Veden í OS Opava+SVČ
Opava-východ - žst.- výp ravn í budo1 4914530301+4514530303 4914530301+4514530303
Opava-východ - žst-- výp ravn í budova 4914530301+4514530303 Veden í OS Opava+SVČ
Jab ltm kov -Návsí-žst.výpravn í budova č.p.207+3 byty
Třinec - žst.-výpravn í budova + 8 bytů Třinec KOOD
Třinec - žst.-výpravn í budova + 8 bytů
Třinec - žst.-výpravn í budova + 8 bytů Třinec KOOD D enn í m ístnost
T řinec - žst.-výpravn í budova + 8 bytů
Třinec - žst.-výpravn í budova + 8 bytů
T řinec -  žst.-výpravní budova + 8 bytu Úschovna zavazadel
T řinec - žst.-výpravní budova + 8 bytů Třinec KOOD
Třinec - žst.-výpravní budova + 8 bytů T řinec KOOD
Český Těšín  - žst.-výpravn í budova Český Těšín  SPCH
Český Těšín  - žst.-výpravn í budova Český Těšín SPCH
Český Těšín - žst.-výpravní budova Český Těšín  SPCH
Český Těšín - žst.-výpravní budova Český Těšín  KOOD schod iště  (z pok laden  do
Český Těšín - žst.-výpravní budova Český Těšín  KOOD denn í m ístnost
Dětm arovice  - žst.-výpravní budova + 1 byt č,44 D ětm arovice KOOD
Dětm arovice  - žst.-výpravní budova + 1 byt č,44 D ětm arovice KOOD
Dětm arovice  - žst.-výpravní budova + 1 byt č.44 D ětm arovice KOOD
Bohum ín - žst.-výpravní budova,pošta Bohum ín SPCH sprchy
O strava-Svinov - žst.-výpravní budova 4N1344341413
Ostrava-5v inov - žst.-výpravní budova 4N1344341413
O strava-Svinov - žst.-výpravní budova 4524530114+4544530120 Ostrava-Svinov KOOD+SPCH
Nový Jič ín  m ěsto  - žst.-výpravní budova Nový Jičín  m ěsto KOOD sprcha
Nový Jičín m ěsto  - žst.-výpravní budova Nový Jičín  m ěsto KOOD
Nový Jičín  m ěsto  - žst.-výpravní budova Nový Jičín  m ěsto  KOOD úklidová m ístnost
J istebn ík  - žst.-výpravní budova + 2 byty
J istebn ík  - žst.-výpravní budova + 2 byty

Jistebn ík  KOOD

Jistebn ík  - žst.-výpravní budova + 2 byty
Jistebn ík  KCOD
Jistebn ík  KCOD

Studénka - žst.-výpravní budova 4514530325+4544530317+45245303 Studénka VDOD+SPCH+KOOD
O strava hl.n. - žst.-výpravní budova 4914530101+4544530106 Veden í OS Ostrava+tranzito
O strava hl.n. - žst.-výpravní budova 4N1343640413
O strava hl.n. - žst.-výpravní budova 4N1343640413
Studénka - žst.-výpravní budova Studénka VDOD
Krnov - žst.-výpravn í budova
O pava-východ - žst.- výpravn í budova Opava východ SPCH
Nový Jičín m ěsto  - žst.-výpravní budova Nový Jič ín  m ěsto  KOOD
O strava hl.n. - žst.-výpravní budova Ostrava h lavn í nádraží KOOD denn í m ístnost
Karviná hl.n. - žst.-výpravní budova Karviná hl.n. - žst.-výpravní budova
Odry - žst.-výpravní budova + 2 byty O dry - žst.-výpravní budova + 2 byty
Ostrava hl.n. - žst.-výpravní budova Ostrava h lavn í nádraží KOOD
Opava-východ - žst - výp ravn í budova Opava východ SPCH
Opava-východ - žst.- výp ravn í budova Provozně techn ický správce Krnov

Celkový součet 3 686 128,78

K p řid án í od  1.6. 2019
113 1111 1 T řem ešná ve siezsku - žsC-výpravn í budova
Celkový součet

1298 | l5 3 ¡DKV |1214203001~ I PP Opava provoz (PHKV)



Příloha č. 1b - Specifikace smluvních prostor ve výpovědi

Dotčené prostory nejsou zahrnuty z důvodu běhu výpovědní lhůty v příloze č. 1, pro potřeby úhrady nájmu se do doby ukončení výpovědní lhůty výše nájemného u těchto prostor připočítává k nájemnému dle přílohy č. 1.

1. výpověď  k 30.11.2018_____________________________________ ______________________ _________ _________ ________________ _______________________________ ________________________________________________________________________________________ konec nájmu: 31.5.2019
13 111 Třemešná ve Slezsku - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 153 DKV 1214203001 PP Opava provoz (PHKV) 0,72 M 2 OP Přízem í 3 11 WC 336,98 242,63
13 111 Třemešná ve Slezsku - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530340 Třemešná ve Sl. VDOD 0,72 M 2 OP Přízemí 3 11 WC 336,98 242,63
13 111 Třemešná ve Slezsku - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530340 Třemešná ve Sl. VDOD 22,30 M2 OP Přízemí 6 1 Kancelář 621,64 13862,57



lc  - vyznačení provozních součástí zařízení služeb

HJ Budova Ozn.budova PrÚs správce Název správce

rru s
nájem

ce Názvy nájemce Popis nájemce PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk.
Nová sazba po 
inflaci od 1.1.2018

N o v á  v ý š e  n á jm u  

o d  i . 1 .2 0 1 8
12 614 Moravský Beroun - výpravní budova 298 OŘ Ostrava 411 OD 4524510115 Moravský Beroun KOOD 18,90 M2 OP Přízemí 9 70 Pokladna 6 2 1 ,6 4 11  7 4 9 ,0 0
13 12 Frýdiant n/O. - výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530118 Frýdlant nad Ostravici KOOD 18,06 M2 OP Přízemí 33 70 Pokladna 8 0 0 ,6 0 1 4  4 5 8 ,8 4
13 12 Frýdlant n/O. - výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530123 Frýdlant nad Ostravicí SPCH 13,38 M2 OP Přízemí 3 7 69 Úschovna zavazadel 5 5 8 ,8 4 7  4 7 7 ,2 8
13 20 Frýdek-Místek - výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4914530101 Vedení OS Ostrava 16,35 M2 OP Přízemí 2 6 7 1 ČD centrum 1 0 0 1 ,5 3 1 6  3 7 5 ,0 2
13 20 Frýdek-Místek - výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530117 Frýdek-Místek KOOD 33,20 M2 OP Přízemí 28 70 Pokladna 1 0 0 1 ,5 3 3 3  2 5 0 ,8 0
13 20 Frýdek-Místek - výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530117 Frýdek-Místek KOOD 8,13 M2 OP Přízemí 41 7 0 Pokladna 1 0 0 1 ,5 3 8  1 4 2 ,4 4
13 20 Frýdek-Místek - výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530122 Frýdek-Místek SPCH 41,45 M2 OP Přízemí 43 6 9 Úschovna zavazadel 558,84 2 3  1 6 3 ,9 2
13 35 Frenštát p.R. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530116 Frenštát pod Radhoštěm KOOD 8,78 M2 OP Přízemí 12 7 0 Pokladna 1 0 0 1 , 5 3 8  7 9 3 ,4 3
13 35 Frenštát p.R. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530116 Frenštát pod Radhoštěm KOOD 4,30 M2 OP Přízemí 13 7 0 Pokladna 1 0 0 1 ,5 3 4  3 0 6 ,5 8
13 35 Frenštát p.R. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530121 Frenštát pod Radhoštěm SPCH 15,12 M2 OP Přízemí 14 70 Pokladna 1 0 0 1 ,5 3 1 5  1 4 3 ,1 3
13 54 Příbor - výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530125 Příbor SPCH 22,00 M2 OP Přízemí 12 69 Úschovna zavazadel 558,84 1 2  2 9 4 ,4 8
13 68 Kopřivnice - výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530121 Kopřivnice KOOD 20,72 M2 OP Přízemí 06B,C 70 Pokladna 885,36 1 8  3 4 4 ,6 6
13 105 Krnov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530302 Krnov KOOD 10,08 M2 OP Přízemí 21 70 Pokladna 1 001,53 1 0  0 9 5 ,4 2
13 105 Krnov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530302 Krnov KOOD 8,40 M2 OP Přízemí 22 70 Pokladna 1 001,53 8  4 1 2 ,8 5
13 105 Krnov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530302 Krnov SPCH 15,75 M2 OP Přízemí 38 71 ČD centrum 1 001,53 1 5  7 7 4 ,1 0
13 126 Bruntál - žst.-výpravní budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530301 Bruntál SPCH 27,35 M2 OP Přízemí 6 69 Úschovna zavazadel 558,84 1 5  2 8 4 ,2 7
13 126 Bruntál - žst.-výpravní budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530301 Bruntál KOOD 7,75 M2 OP Přízemí 9 70 Pokladna 895,83 6 9 4 2 ,6 8
13 126 Bruntál - žst.-výpravní budova č.43/1095 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530301 Bruntál KOOD 7,15 M2 OP Přízemí 10 70 Pokladna 895,83 6  4 0 5 ,1 8
13 141 Kravaře ve Slezsku - žst- výprav.budova+sklad 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530310 Kravaře ve Slezsku KOOD 8,13 M2 OP Přízemí 8 70 Pokladna 895,83 7 2 8 0 ,4 1
13 141 Kravaře ve Slezsku - žst.- výprav.budova+sklad 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530310 Kravaře ve Slezsku KOOD 11,22 M2 OP Přízemí 8 70 Pokladna 8 9 5 ,8 3 1 0  0 5 3 ,9 0
13 151 Opava-východ - žst.- výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530303 Opava východ KOOD 12,03 M2 OP Přízemí 42 70 Pokladna 1 001,53 1 2  0 4 8 ,4 1
13 151 Opava-východ - žst.- výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530303 Opava východ KOOD 26,52 M2 OP Přízemí 55 70 Pokladna 1001,53 2 6  5 6 0 ,5 8
13 151 Opava-východ - žst.- výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530303 Opava východ SPCH 8,91 M2 OP Přízemí 56 72 Informační centrum 1001,53 8  9 2 3 ,6 3
13 151 Opava-východ - žst.- výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530303 Opava východ SPCH 23,50 M2 OP Přízemí 59 6 9 Úschovna zavazadel 779,67 1 8  3 2 2 ,2 5
13 181 Opava západ - žst.- výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530312 Opava západ KOOD 25,40 M2 OP Přízemí 20 70 Pokladna 1001,53 2 5  4 3 8 ,8 6
13 190 Štítina - výpravní budova + sociální zařízení 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530326 Štítina KOOD 6,94 M2 OP Přízemí 14A 70 Pokladna 800,60 5 5 5 6 ,1 6
13 228 Mosty u Jablunkova - žst-výprav.budova+2 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530609 Mosty u Jablunkova KOOD 12,75 M2 OP Přízemí 11 70 Pokladna 790,13 1 0  0 7 4 ,1 6
13 235 Jablunkov -Návsí-žst.výpravní budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530604 Návsí KOOD 16,10 M2 OP Přízemí 11 70 Pokladna 800,60 1 ?  8 8 9 ,6 6
13 235 Jablunkov -Návsí-žst.výpravní budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530604 Návsí SPCH 19,20 M2 OP Přízemí 39 69 Úschovna zavazadel 442,69 8  4 9 9 ,6 5
13 235 Jablunkov -Návsí-žst.výpravní budova č.p.207+3 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530604 Návsí SPCH 5,30 M2 OP Přízemí 41 69 Úschovna zavazadel 442,69 2 3 4 6 ,2 6
13 254 ČeskýTěšín - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530603 Český Těšín KOOD 17,29 M2 OP Přízemí 16 70 Pokladna 1 001,53 17  3 1 6 ,4 5
13 254 Český Těšín - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530603 Český Těšín KOOD 18,60 M2 OP Přízemí 17 70 Pokladna 1 001,53 1 8  6 2 8 ,4 6
13 254 Český Těšín - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530603 ČeskýTěšín SPCH 8,00 M2 OP Přízemí 20 70 Pokladna 1001,53 8  0 1 2 ,7 4
13 254 Český Těšín - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530603 Český Těšín SPCH 16,75 M2 OP Přízemí 21 69 Úschovna zavazadel 663,50 11  1 1 3 ,6 3
13 254 Český Těšín - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530603 Český Těšín SPCH 44,78 M2 OP Přízemí 30 69 Úschovna zavazadel 663,50 2 9  7 1 1 ,5 3
13 254 ČeskýTěšín - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530603 ČeskýTěšín KOOD 20,21 M2 OP Přízemí 33 70 Pokladna 1 001,53 2 0  2 4 0 ,9 2
13 254 Český Těšín - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530603 ČeskýTěšín KOOD 11,30 M2 OP Přízemí 34 70 Pokladna 1 0 0 1 ,5 3 1 1  3 1 7 ,7 9
13 273 Havířov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530105 Havířov KOOD 52,10 M2 OP Přízemí 14H 70 Pokladna 885,36 4 6  1 2 7 ,2 6
13 313 Karviná hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530602 Karviná hlavní nádraží SPCH 61,37 M2 OP Přízemí 63 71 ČD centrum 885,36 5 4  3 3 4 ,5 4
13 313 Karviná hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530602 Karviná hlavní nádraží KOOD 15,76 M2 OP Přízemí 67 7 0 Pokladna 885,36 13  9 5 3 ,2 7
13 313 Karviná hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530602 Karviná hlavní nádraží KOOD 15,11 M2 OP Přízemí 68 70 Pokladna 885,36 13  3 7 7 ,7 9
13 315 Dětmarovíce - žst.-výpravní budova + 1 byt č.44 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530606 Dětmarovice KOOD 17,78 M2 OP Přízemí 8 70 Pokladna 885,36 15  7 4 5 ,2 4
13 325 Bohumín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530601 Bohumín SPCH 13,32 M2 OP Přízemí 50 75 Úschovna kol a motocykl 663,50 8  8 3 7 ,8 2
13 325 Bohumín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530601 Bohumín SPCH 50,42 M2 OP Přízemí 51 69 Úschovna zavazadel 663,50 3 3  4 5 3 ,6 7
13 325 Bohumín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530601 Bohumín SPCH 15,97 M2 OP Přízemí 54 69 Úschovna zavazadel 663,50 1 0  5 9 6 ,1 0
13 325 Bohumín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530601 Bohumín KOOD 27,77 M2 OP Přízemí 81 70 Pokladna 1 106,18 3 0  7 1 8 ,6 2
13 325 Bohumín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530601 Bohumín KOOD 8,00 M2 OP Přízemí 83 7 0 Pokladna 1 106,18 8 8 4 9 ,4 4
13 325 Bohumín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530601 Bohumín KOOD 7,55 M2 OP Přízemí 84 70 Pokladna 1 106,18 8 3 5 1 ,6 6
13 325 Bohumín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530601 Bohumín KOOD 8,40 M2 OP Přízemí 85 70 Pokladna 1 106,18 9  2 9 1 ,9 1
13 325 Bohumín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530601 Bohumín KOOD 7,36 M2 OP Přízemí 86 70 Pokladna 1 106,18 8 1 4 1 ,4 8
13 325 Bohumín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530601 Bohumín SPCH 7,65 M2 OP Přízemí 94 7 0 Pokladna 1 106,18 8 4 6 2 ,2 8
13 325 Bohumín - žst.-výpravní budova,pošta 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530601 Bohumín SPCH 8,45 M2 OP Přízemí 95 70 Pokladna 1 106,18 9  3 4 7 ,2 2
13 425 Ostrava-střed - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530107 Ostrava střed KOOD 42,83 M2 OP Přízemí 16 70 Pokladna 1 001,53 4 2  8 9 5 ,5 3
13 444 Ostrava-Kunčice - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530108 Ostrava-Kunčice KOOD 4,90 M2 OP Přízemí 8 69 Úschovna zavazadel 44?,69 2 1 6 9 ,1 8
13 444 Ostrava-Kunčice - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530108 Ostrava-Kunčice KOOD 14,00 M2 OP Přízemí 9 70 Pokladna 1 001,53 1 4  0 2 1 ,4 2
13 488 Ostrava-Svínov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530120 Ostrava-Svinov SPCH 32,51 M2 OP Přízemí 18 69 Úschovna zavazadel 4 4 2 ,6 9 1 4  3 9 1 ,8 5
13 488 Ostrava-Svínov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530120 Ostrava-Svinov SPCH 3,38 M2 OP Přízemí 19 70 Pokladna 1 001,53 3 3 8 5 ,1 7
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530120 Ostrava-Svinov SPCH 3,38 M2 OP Přízemí 19 70 Pokladna 1 0 0 1 ,5 3 3 3 8 5 ,1 7
13 488 Ostrava-Svínov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 4,05 M2 OP Přízemí 8 2 7 0 Pokladna 1 001,53 4  0 5 6 ,7 0
13 488 Ostrava-Svínov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 4,50 M2 OP Přízemí 83 70 Pokladna 1001,53 4  5 0 6 ,8 9
13 488 Ostrava-Svínov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 4,50 M2 OP Přízemí 84 7 0 Pokladna 1 001,53 4  5 0 6 ,8 9
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 CŘ Ostrava 413 OD 4524530114 Ostrava-Svinov KOOD 25,50 M2 OP Přízemí 92 70 Pokladna 1 001,53 2 5  5 3 9 ,0 7
13 488 Ostrava-Svinov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530120 Ostrava-Svinov SPCH 15,40 M2 OP Přízemí 94 71 ČD centrum 1001,53 1 5  4 7 3 ,5 6
13 492 Ostrava-Vítkovice - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530115 Ostrava-Vítkovice KOOD 17,80 M2 OP Přízemí 03 H 70 Pokladna 1 106,18 1 9  6 9 0 ,0 0
13 512 Nový Jičín město - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530322 Nový Jičín město KOOD 23,53 M2 OP Přízemí 8 71 ČD centrum 895,83 2 1  0 8 1 ,5 7
13 526 Suchdo! n/O - žst.-výpr.budova(restaur.+dopr.kanc) 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530325 Suchdoi nad Odrou KOOD 8,45 M2 OP Přízemí 24 70 Pokladna 885,36 7  4 8 1 ,7 9
13 526 Suchdoi n/O - žst.-výpr.budova(restaur.+dopr.kanc) 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530325 Suchdoi nad Odrou KOOD 27,07 M2 OP Přízemí 25 70 Pokladna 8 8 5 ,3 6 2 3  9 6 6 ,7 0



1c - Vyznačení provozních součástí zařízení služeb

13 555 Jistebník - žst.-výpravní budova + 2 bvtv 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530328 Jistebník KOOD 7,00 M2 OP Přízemí 18 70 Pokladna 790,13 5 5303ÍV
n 577 Studénka - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530324 Studénka KOOD 26,07 M2 OP Přízemí 6 70 Pokladna 885,36 23 081,341
n 836 Lískovec u F.MÍstku - výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4C1339747413 Lískovec u Frýdku 4,00 M2 OP Přízemí 16 70 Pokladna 1001,53 4 006,1

n 853 Bystřice n/Olší - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530607 Bystřice KOOD 12,60 M2 OP Přízemí 12 70 Pokladna 1 001,53 12 619,2

n 854 Albrechtice u Č.T. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530104 Albrechtice u Českého Těšína KOOl 16,85 M2 OP Přízemí 21 70 Pokladna 885,36 14 918,32

13 854 Albrechtice u Č.T. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530104 Albrechtice u Českého Těšína KOOl 7,57 M2 OP Přízemí 21 70 Pokladna 885,36 6 702,18

13 860 Ostrava hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava hlavní nádraží KOOD 9,03 M2 OP Přízemí 6 70 Pokladna 1 001,53 9 043,82

13 860 Ostrava hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava hlavní nádraží KOOD 8,76 M2 OP Přízemí 7 70 Pokladna 1001,53 8 773,40

13 860 Ostrava hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava hlavní nádraží KOOD 9,24 M2 OP Přízemí 8 70 Pokladna 1 001,53 9 254,14

13 860 Ostrava hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530106 Ostrava hlavní nádraží SPCH 26,06 M2 OP Přízemí 29 71 ČD centrum 1001,53 26 099,87

13 860 Ostrava hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava hlavní nádraží KOOD 22,95 M2 OP Přízemí 30 71 ČD centrum 1 001,53 22 985,11

13 860 Ostrava hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava hlavní nádraží KOOD 54,60 M2 OP Přízemí 31 71 ČD centrum 1001,53 54 683,54

13 860 Ostrava hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4514530106 Ostrava hlavní nádraží VDOD 20,00 M2 OP Přízemí 54 69 Úschovna zavazadel 442,69 8 853,80

13 860 Ostrava hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530106 Ostrava hlavní nádraží SPCH 188,50 M2 OP Přízemí 54 69 Úschovna zavazadel 442,69 83 447,07

13 97 Jindříchov ve Slezsku - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530315 Jindříchov ve Slezsku KOOD 24,64 M2 OP Přízemí 6 67 Dopravní kancelář 621,64 15 317,21

13 555 Jistebník-žst.-výpravní budova + 2 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530328 Jistebník KOOD 14,40 M2 OP Přízemí 17 69 Úschovna zavazadel 442,69 6 374,74

13 20 Frýdek-Místek - výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530122 Frýdek-Místek SPCH 76,13 M3 OP Přízemí 25 ČD centrum 1001,53 76 246,48

13 105 Krnov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530302 KrnovSPCH 32,48 M2 OP Přízemí 37 ČD centrum 1001,53 32 529,69

13 141 Kravaře ve Slezsku - žst.- výprav.budova+sklad 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530310 Kravaře ve Slezsku KOOD 5,83 M2 OP Přízemí 1 Dopravní kancelář 895,83 5 222,69

13 151 Opava-východ - žst.- výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530303 Opava východ KOOD 33,90 M2 OP Přízemí 34 54 Prodejna 1 001,53 33 951,87

13 246 Třinec - žst.-výpravní budova + 8 bytů 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530605 Třinec SPCH 7,93 M2 OP Přízemí 19 69 Úschovna zavazadel 558,84 4 431,60

13 246 Třinec - žst.-výpravní budova + 8 bytů 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530605 Třinec KOOD 17,29 M2 OP Přízemí 20 70 Pokladna 1 001,53 17 316,45
13 254 Český Těšín - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530603 Český Těšín SPCH 14,08 M2 OP Přízemí 29A ČDcentrum 1 001,53 14 101,54
13 488 Ostrava-Svlnov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4924530001 4N1344341413 15,84 M2 OP Přízemí 56 ČD Lounge 1 001,53 15 864,24
13 488 Ostrava-Svlnov - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4924530001 4N1344341413 3,69 M2 OP Přízemí 57 ČD Lounge-WC 1 001,53 3 695,65
13 860 Ostrava hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4924530001 4N1343640413 43,35 M2 IP 1.patro 2 ČD Lounge 1 001,53 43 416,33
13 151 Opava-východ - žst.- výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4544530303 Opava východ SPCH 19,58 M2 OP Přízemí 39 71 ČD centrum 1 001,53 19 609,96
13 512 Nový Jičín město - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530322 Nový Jičín město KOOD 10,09 M2 OP Přízemí 8 ČD centrum 895,83 9 038,92

13 511 Odry - žst.-výpravní budova + 2 byty 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530323 Odry - žst.-výpravní budova + 2 byt 5,78 M2 OP Přízemí 6 dopravní kancelář 706,41 4 083,05

13 860 Ostrava hl.n. - žst.-výpravní budova 298 OŘ Ostrava 413 OD 4524530106 Ostrava hlavní nádraží KOOD 10,12 M2 OP Přízemí 5 70 pokladna 1 001,53 10 135,48



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 521170

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ef2e1e02-51b9-4522-84d2-5c194c529054

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Zdeňka KRÁLÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.12.2019 13:50:09


		2019-12-05T12:50:13+0000




